PROCESSO ADMINISTRATIVO
001/2026

PREGÃO ELETRÔNICO
001/2026

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE POR QUILOMETRO
RODADO PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLINIA E SUAS
SECRETAIAS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 462.400,00 (Quatrocentos e sessenta e dois mil e quatrocentos reais)
DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS
DIA 10 de fevereiro de 2026, às 09:00hs (Horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E FASE DE LANCES
DIA 10 de fevereiro de 2026 às 09:01hs (Horário de Brasília)
PORTAL UTILIZADO: https://bnc.org.br/
HORÁRIO: